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Infinite Entertainment producerar ny TV-serie

Goodbye Kansas Group AB (publ) dotterbolag Infinite Entertainment 
kommer producera en ny TV-serie, science fiction thrillern ’Endymion’. Måns 
Mårlind, medskapare av ’Bron’, kommer utveckla den kritikerrosade artisten 
Simon Stålenhags nya verk till en TV-serie med tre säsonger.

Infinite Entertainment, ett produktionsbolag inom Goodbye Kansas Group, har utvecklat ’Endymion’ 
med Stålenhag och har anlitat Mårlind för att utveckla berättelsen för en TV-serie. Stålenhags retro-
futuristiska konst och böcker har gjort honom till en av världens mest eftertraktade visuella berättare. 
Hans bok "Ur Varselklotet" blev kritikerrosad TV-serie på Amazon Prime och bröderna Russo, som 
regisserat Marvels ’Avengers: Infinity War’ och ’Avengers: Endgame’, arbetar med en filmatisering av 
hans senaste bok "The Electric State". Mårlind är välkänd inom TV-industrin som både regissör och 
manusförfattare, och var bland annat med och skapade den hyllade serien ’Bron’ som inte bara visades i 
161 länder utan också producerades i lokala versioner i ett flertal länder. Oliver Ofterdal och Tom Olsson 
från Infinite Entertainment kommer vara exekutiva producenter av serien och Goodbye Kansas Studios 
kommer att producera visuella effekter för serien. Produktionen av Endymion väntas påbörjas under 
2022.

”Det är verkligen glädjande att Infinite Entertainment lyckas få till ett samarbete med etablerade 
talanger som Simon Stålenhag och Måns Mårlind, det visar styrkan i vårt varumärke. Jag uppskattar även 
att vi realiserar viktiga synergier genom att leverera VFX-tjänster från Goodbye Kansas Studios,” säger 
Peter Levin, VD för Goodbye Kansas Group.

På följande länk finns en artikel om projektet: deadline.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Levin, Koncernchef och VD, Goodbye Kansas Group
e-mail: peter.levin@goodbyekansas.com
Tel: +46 (0) 73 041 63 93

Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group AB (publ) är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll. Företaget 
skapar prisbelönta visuella upplevelser för alla media och erbjuder produkter som kombinerar avancerad 
teknologi med artisteri i världsklass. För att tillvarata tillväxtmöjligheter har koncernen strukturerat 
verksamheten i tre affärsområden: Visual Content & Brand, IP & Products och Games & Apps. Visual 
Content & Brand erbjuder visuellt innehåll för film, TV och dataspel. IP & Products utvecklar IP för film 
och TV, erbjuder virtuell träning genom VR och en SaaS-lösning för visualisering av e-handelsprodukter 
genom AR. Games & Apps utvecklar kartbaserade mobilspel och erbjuder en app för 3D-animering. 
Goodbye Kansas Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har verksamhet i Stockholm 
(HQ), London, Helsingfors, Vilnius, Belgrad, Los Angeles, Vancouver, Peking och Manilla.

Bolaget har Wildeco Ekonomisk Information AB som Certified Adviser, Kungsgatan 6, 103 87, Stockholm, 
email: info@wildeco.se, tel: +46 8 545 271 00.
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